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از دریچه فضای مجازی 

پس از اظهارات بی ســابقه صادق 
خرازی، مدیر حزب ندا،  آخرین شاخه 
جدا شــده از باقی مانده طیف مدعی 
اصــاح طلبی که هنــوز در آمریکا و 
انگلیس و حتی اسرائیل جاگیر نشده اند 
در خصوص دروغ بــودن ادعای فتنه 
گران اصاح طلب مبنی بر بروز تقلب 
در انتخابات ســال 88  ارتباط بخشی 
از اصاحاتی ها با دشــمن، درگیری ها 
شناسه های  ورشکسته  صاحبان  میان 
کاربری مدعی اصاحــات بالا گرفته 
است. از جمله می توان به خوراک سازی 
سیاست بازان معترضی همچون محمد 
علــی ابطحی و عبــدالله رمضان زاده  
و محمدرضــا خاتمــی و پورنجاتی و 

افشاگری از پشت پرده اصلاحات 
ندا به پیش!

حجاریان اشــاره کرد که ظاهرا از بی کاه ماندن سرشان 
در آینده سیاست ایران به شدت عصبانی هستند و تاش 
دارند راه »توبه کاری« خاطیان و قربانیان قدیمی را مسدود 
کرده و مسیر عملگی نیروهای جدید را به هر ضرب و زوری 
شده گشوده نگاه دارند! از طرفی این تئوری نیز جدی است 
که سرلیســت های »گرا دهنده به دشمن« در تور خرازی 

گرفتار شده اند و به شدت نگران حوادث آینده شده اند. 
مردم نیز با استقبال از حرکت خرازی با ایجاد کمپین 
»خرازی افشــا کن« در شــبکه های اجتماعی همچون 
اینستاگرام اشتیاق خود به منظور پاکسازی فضا از عوامل 
آلوده فعال در فضای سیاسی کشور یا مترصدین برای نقش 
آفرینی در فتنه ای جدید با مدیریت اربابان آمریکایی را بروز 
داده اند. ظاهرا انشقاق حزب جدیدالتاسیس ندا از حامیان 
باغی پناه گرفته زیر عبای شکاتی سوخته رئیس سابق 
اصاحات، فشار زیادی به کاه برداران متقلب اصاحاتی 
آورده است به نحوی که در رفتاری کاما مبتنی بر اصول 
اسام لیبرالیستی به افشای پرونده های واقعی و دروغین 

یکدیگــر مبادرت ورزیده اند و برچســب زنی از آمریکا و 
لندن و تهران به رفقای سابق گرمابه و گلستان و شرکای 
تجاری قدیمی، در اوج  تفریحات سیاســی پرطرفدار با 
هدف جلوگیری از انتشار لیست خاینین به وطن قرار دارد.
اصاح طلبان بعد از پوســت اندازی و ساختارسازی  
کاذب حالا به مرحله »بگم بگم های سیاسی«  رسیده اند، 
موضوعی که با مصاحبه صادق خرازی درباره دیپلمات های 
خائنی که گرا به دشــمن می دادند، آغاز شــده است و 
می رود با نهراسیدن خرازی از تهدیدات، به انتشار لیست 
دوستان آمریکا و اسرائیل در ایران بینجامد. خصوصا که 
با اعزام مهدی هاشمی به زندان به عنوان خط قرمز حزب 
کارگزاران، فضا برای دســتگیری سایر مشاهیر خائن  به 
نظام و ملت، بیش از همیشــه گسترده شده است و قوه 
قضائیه در تنبیه متخلفین به مدال »خط شــکنی« هم 
دســت یافته است. ظاهراً هر چه هســت داستان امروز 
را مدیون شــجاعت آقا صادق خرازی هستیم... پس ندا 

به پیش!

6 کشته در برخورد اتوبوس با تریلی
سقز- فارس: در اثر تصادف یک دستگاه اتوبوس در محور سقز- بانه 

6 نفر کشته و 22 نفر زخمی شدند.
در این تصادف که ســاعت 6 صبح روز یکشنبه بین یک دستگاه 
اتوبوس و یک دســتگاه خودرو تریلی روی داد 6 نفر از سرنشــینان 

اتوبوس کشته و 22 نفر زخمی شدند.
در این تصادف اتوبوس از پشــت با تریلی که بار آن تیرآهن بود 
برخورد کرد و تیرآهن ها از شیشه جلو تا نیمه داخلی وارد اتوبوس شد.

تصادف در محورهای زنجان
زنجــان- فارس: رئیس پلیس راه زنجان دیروز از وقوع 2 تصادف 
رانندگی فوتی طی شب یکشنبه در محورهای استان خبر داد و گفت: 

این تصادفات در محورهای خدابنده روی داد.
شیرمحمدی واژگونی پژو پارس را نخستین تصادف شب گذشته 
در مســیر خدابنده به غار کتله خور در اوایل شب یکشنبه اعام و با 
اشاره به فوت سرنشین خودروی پژو پارس واژگون شده بعد از انتقال 

به بیمارستان تصریح کرد: این واژگونی 2 مصدوم هم داشته است.
وی با اشاره به برخورد کامیون با موتورسیکلت در مسیر خدابنده به 
کرفس اعام کرد و گفت: این تصادف به دلیل عدم رعایت حق تقدم 
توســط کامیون روی داد و راکب و ترک نشین در اثر شدت جراحات 
جان باختند.شیرمحمدی با اشاره به وقوع یک تصادف مرگبار در جاده 
زنجان- دندی بین 2 خودرو کامیون و پراید در روز شنبه گفت: با فوت 
2 نفر در این تصادف مجموع تلفات ناشی از تصادف رانندگی 24 ساعت 

گذشته در محورهای استان زنجان به 5 کشته رسید.
مرگ 2 کودک در آب های رودسر

رودســر- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی رودسر از غرق 
شدن 2 کودک در آب های ساحلی دریای خزر در این شهرستان خبر 
داد.سرهنگ رمضانعلی پورقاسم اظهار داشت: یک پسربچه 10 ساله 
اهل و ساکن کاچای رودسر که اقدام به شنا در منطقه شنا ممنوع و 
خارج از طرح سالم سازی در محله »نوده« این شهر کرده بود به دلیل 

عدم آشنایی به فنون شنا غرق شد.
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رودسر در ادامه افزود: همچنین 
در حادثه ای دیگر یک پسربچه 11ساله اهل رودسر ساکن تهران که 
به همراه بستگان خود مبادرت به شنا در منطقه شنا ممنوع و خارج 
از طرح سالم سازی ساحل روستای »لله رود« رودسر کرده بود به دلیل 

عدم آشنایی به فنون شنا جان خود را از دست داد.
سقوط نوجوان از صخره

چناران- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان چناران گفت: 
ساعت 20 و 20 دقیقه جمعه شب در پی تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 و گزارشی مبنی بر مرگ مشکوک فردی در بیمارستان 
شهر چناران تیمی از ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند.ســرهنگ قربان صنعتی افزود: در بررسی ها مشخص شد 
نوجوانی 17 ســاله به نام رضا در پی سقوط از ارتفاعات آبشار اخلمد 
به بیمارســتان چناران منتقل و با وجود تاش تیم پزشکی به علت 

خونریزی داخلی فوت شده است.
در بررسی بیشتر مشخص شد این نوجوان مشهدی به همراه برادر 
و 3 نفر دیگر از دوســتانش در قالب یک گروه پنج نفره برای تفریح 
به آبشار اخلمد آمده بودند هنگام بازدید از آبشار تعادلش را از دست 

داده و به پایین سقوط کرد و جان خود را از دست داد.
مادر و دختر دچار سوختگی شدند

قزوین- خبرگزاری مهر: مسئول بخش سوختگی مرکز آموزشی، 
درمانی شهید رجایی قزوین، از سوختگی مادر و دختر بر اثر ترکیدگی 

کپسول گاز در شهرستان بوئین زهرا خبر داد.
فریبا سلماســی گفت: مادر و دختری که در یکی از روســتاهای 
اطراف بوئین زهرا بر اثر بی احتیاطی دچار ســوختگی شدند، با کمک 
همســایگان به مرکز آموزشی- درمانی شهید رجایی منتقل شدند و 
تحت درمان ویژه قرار گرفتند و حال عمومی آنان اکنون خوب است.
وی ادامه داد: این افراد به علت بی احتیاطی در نبستن بست شیر 

گاز دچار حریق و ترکیدگی کپسول گاز شده بودند.
کشف 928 کیلو مواد مخدر در سراوان

زاهــدان- واحد مرکزی خبر: مرزداران هنگ مرزی شهرســتان 
ســراوان شب یکشــنبه مقدار قابل توجهی مواد مخدر از نوع تریاک 

کشف و ضبط کردند.
فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: مرزداران هنگ مرزی 
شهرستان ســراوان، در درگیری مسلحانه با قاچاقچیان مقدار 928 
کیلوگرم تریاک کشف و ضبط کردند. سرتیپ حبیبی افزود: قاچاقچیان 
با رها کردن خودرو تویوتای حامل مواد مخدر و با استفاده از تاریکی 

شب و موقعیت کوهستانی منطقه به پاکستان گریختند.
توقیف 70 کیلو پیش ساز ماده روانگردان

همدان- واحد مرکزی خبر: 70 کیلوگرم پیش ساز ماده روانگردان 
شیشه در همدان کشف و ضبط شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان همدان با اشاره به اینکه پس از 
دریافت گزارشی مبنی بر ورود مواد اولیه تهیه مواد روانگردان صنعتی 
شیشه، کشــف این محموله در دستور کار پلیس قرار گرفت، گفت: 
این میزان مواد مخدر به نام افدرین در ایستگاه شهید زارعی همدان 

کشف و ضبط شد.
ســرهنگ خرم روی افزود: تیم های پلیس پس از انجام عملیات 
اطاعاتی و اشرافیت به مسیر ورود خودرو، کامیون حامل این مواد را 
متوقف و 2 نفر را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه طبق بررسی های 
صورت گرفته ارزش این میزان پیش ساز 15 میلیارد ریال است، گفت: 

این مواد قابلیت تولید 160 کیلوگرم شیشه را دارد.
عواقب سرعت غیرمجاز

زاهدان- خبرنــگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب سیســتان و 
بلوچســتان گفت: در پی اعام خبری مبنی بر واژگونی یک دستگاه 
سواری پژو 405 در کیلومتر 86 محور »نیکشهر- ایرانشهر«، بافاصله 

گشت تصادفات جهت بررسی در محل حادثه حاضر شد.
سرهنگ دوم محمدرضا کورسی افزود: در این حادثه، یک دستگاه 
سواری پژو 405 در حال تردد بوده که به علت تخطی از سرعت مطمئنه 
از جاده خارج و واژگون شد و بر اثر شدت ضربه وارده راننده در محل 

حادثه جان خود را از دست داد.
مرگ دانشجو در سواحل دشتی

بوشــهر- ایرنا: اسدالله حاجیانی بخشدار کاکی شهرستان دشتی 
استان بوشهر گفت: عصر روز شنبه پنج نفر از جوانان شهر کاکی برای 
شــنا به سواحل روستای کبگان از توابع این بخش رفته بودند که به 

دلیل عدم آشنایی به فنون شنا سه نفر از آنان غرق شدند.
حاجیانی افزود: با کمک دوستان افراد یاد شده و مردم روستا دو 
نفر از جوانان غرق شــده نجات یافتند اما یکی از آنها جان خود ر از 

دست داد.
وی ادامه داد: با وجود اعزام نیروهای امدادی و اورژانس به محل 
وقوع حادثــه تاش برای نجات جوان 22 ســاله مهدی حاجی زاده 
کارساز نشد و درحین اعزام به مرکز درمانی زیارت ساحلی فوت کرد.

دستگیری 9 عضو شرکت هرمی در بندرانزلی
رشــت- خبرنــگار کیهان: 9 عضو یک شــرکت هرمی به همراه 

سرشاخه اصلی آن در شهرستان بندرانزلی دستگیر شدند.
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بندر انزلی با اعام این خبر اظهار 
داشــت: سرشاخه این شرکت هرمی که جوانی 30 ساله اهل نوشهر 
است از طریق شبکه های اجتماعی یک شرکت هرمی مجازی به نام 

نت ورک مارکتینگ تشکیل داده و از این طریق عضوگیری می کرد.
سرهنگ هرمز عشــقی افزود: اعضای این شــرکت هرمی برای 
عضوگیری به جوانان به ویژه دانشــجویان وعده کار می دادند و از هر 

عضو مبلغ 50 تا 90 میلیون ریال دریافت می کردند.

یک فروند هواپیمای مسافربری اندونزی 
در منطقه پاپوآ ناپدید شد.

این هواپیمای مســافربری با 54 سرنشــین 
ارتباط خود را با برج مراقبت از دست داد.

سخنگوی وزارت راه و ترابری اندونزی با تأیید 

رسانه های پاکستانی گزارش دادند که ژنرال 
»حمید گل« رئیس پیشــین سازمان اطلاعات 
داخلی پاکستان (ISI) ملقب به »پدر طالبان« بر 

اثر سکته مغزی درگذشته است.
به گزارش هندوستان تایمز، دختر ژنرال »حمید 

گل« به رسانه های پاکستانی گفته است که پدر 80 ساله وی بعد از سکته مغزی 
به بیمارستانی نظامی منتقل شده اما پزشکان موفق به نجات وی نشده اند.

ژنرال گل، یکی از ژنرال های ارتش پاکســتان بود که در خال سال های 
1987 تا 1989 و همزمان با اشــغال افغانستان توسط نیروهای ارتش سرخ 

شوروی ریاست سازمان اطاعات داخلی پاکستان را برعهده داشت.
گفته می شود وی مغز متفکر استفاده از نیروهای مجاهدین در افغانستان 
پس از بازگشــت از جنگ این کشور برای شــرکت در شورش های کشمیر 
علیه هند در ســال 1989 بوده است. ژنرال حمید گل همچنین نقشی مهم 
در ایجاد گروه طالبان ایفا کرد و مدتی لقب »پدر طالبان« به وی داده شده 
بود. آمریکایی ها همچنین این ژنرال پاکســتانی را متهم به ارتباط با القاعده 

کرده بودند.

یک افسر پلیس فرانسه صبح دیروز در پی 
جلوگیری از ورود 2 سارق به ساختمان وزارت 

کشور زخمی شد.
سخنگوی وزارت کشور فرانسه گفت هنوز انگیزه 
مهاجمان مشخص نشده اما به نظر می رسد، هدف این 
افراد دزدی بوده باشــد.خبرگزاری رویترز همچنین اعام کرد که این افسر 
پلیس اوایل صبح وقتی در حال کنترل ساختمان بوده متوجه این افراد شده 
است. اسلحه افسر پلیس مجروح دزدیده شده و وی هم اکنون به بیمارستان 
منتقل شده است.ژانویه گذشته هم 17 نفر در دفتر روزنامه فرانسوی شارلی 
ابدو کشته شدند. از آن زمان تدابیر امنیتی شدیدی در این شهر اعمال می شود.

نیروی دریایی ایتالیا از مرگ دســت کم 40 
نفر در یک فروند کشــتی حامل صدها مهاجر 

غیرقانونی خبر داد.
ظاهراً این افراد در انبار یک کشــتی گیر افتاده و 
خفه شده اند. مقامات ایتالیا می گویند تاکنون صدها نفر 

را نجات داده اند.آخرین اخبار رسیده از ایتالیا از نجات جان حدود 300 تن از 
سرنشینان این کشتی حکایت دارد. به گزارش خبرگزاری ایتالیایی »آنسا«، 
این کشتی بین 300 تا 400 سرنشین داشت. ایتالیا اعام کرده عملیات نجات 
همچنان ادامه دارد. گزارش ها حاکی اســت این کشتی در سواحل لیبی در 

جنوب جزیره »لامپدوسا«ی ایتالیا با مشکل مواجه شده بود.
خبرگزاری آلمان منتشر کرده طبق ارزیابی ها در اوایل اوت سال جاری 
میــادی )2015( صدها آواره و مهاجــر غیرقانونی در دریای مدیترانه غرق 
شــده اند.بنابر گزارش دویچه وله، ســازمان بین المللی مهاجرت می گوید: از 
شروع سال جاری میادی تاکنون حدود 2300 آواره و مهاجر غیرقانونی در 

دریای مدیترانه جان خود را از دست داده اند.

خبر ناپدید شدن این هواپیمای مسافربری، گفت: در حال حاضر در 
مورد سرنوشت هواپیما مطمئن نیستیم و در حال همکاری با مقامات 

محلی برای کشف اطاعات بیشتر هستیم.
به گفته مقامات وزارت راه و ترابری اندونزی هم اکنون شرایط جوی 
مساعد نیست و منطقه قطع ارتباط هواپیما با برج مراقبت، کوهستانی 
است.به گزارش شبکه خبری بی بی سی، این هواپیما متعلق به شرکت 
تریگانا بوده که در آن 44 بزرگســال پنج کودک و پنج خدمه حضور 
داشتند.ارتباط این هواپیما با برج مراقبت کمی پس از بلند شدن از 
باند فرودگاه »سنتای« به مقصد »اوکسیبیل« حدود ساعت 3 بعدازظهر 

به وقت محلی قطع شد.

ســخنگوی ناجا در نشستی خبری از برخورد 
باغ ها،  در  مراســم مختلــط  برگزارکنندگان  با 
شناســایی و برخورد با 700 ســایت همسریابی 
غیرمجاز، ممنوعیت فروش مانتوهای شیشه ای در 
مانتوفروشی ها و دستگیری کلاهبردار ۵ میلیارد 

تومانی در استان البرز خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، ســردار ســرتیپ دوم 
پاســدار سعید منتظرالمهدی در سومین نشست خبری 
سخنگوی نیروی انتظامی به سئوالات خبرنگاران پاسخ 

داد.
دستگیری کلاهبردار ۵ میلیارد تومانی در استان البرز

 سردار سرتیپ دوم پاسدار سعید منتظرالمهدی در 
ابتدای سومین نشست خبری سخنگوی نیروی انتظامی 
به شــایعه قتل دو سارق توســط پلیس در شمال غرب 
پایتخت پرداخت و اظهارداشــت: چندی پیش این خبر 
در سطح جامعه منتشر شد که دو سارق در شمال غرب 
پایتخت توسط پلیس به قتل رسیدند که با بررسی هایی 
که انجام دادیم، معلوم شــد چنین خبری صحت ندارد؛ 
همچنین رئیس پلیس پایتخت نیز چنین خبری را تائید 
نکرد و متاســفانه بعد از بررسی ها دریافتیم که این خبر 

شایعه ای بیش نبوده است.
ســردار منتظرالمهدی به بیان این قبیل شایعات در 
شبکه های اجتماعی اشــاره  و تصریح کرد: شایعه جرم 
تلقی می شــود و بنابر ماده 698 مجازات اسامی و ماده 
18 جرائم رایانه ای، هرکسی که ماجرایی را به کذب جهت 
تشویش اذهان و گمراه کردن افراد منتشر کند عاوه بر 

حبس، جریمه نقدی می شود.
سخنگوی ناجا به بازخوانی دو پرونده سرقت در مشهد 
پرداخت و بیان داشــت: تمام ســارقانی که از بانک های 

مشهد سرقت کرده بودند دستگیر شدند.
معاون اجتماعی نیروی انتظامی به ســرقت 4 کیلو 
طا پرداخت و افزود: فردی 55 ســاله و طاســاز برای 
انتقــال 4 کیلو طا آنها را در یک کیف گذاشــته و به 
راحتــی در صندلی عقب خودروی خــود جا می دهد و 
راکبان موتورسوار نیز به راحتی کیف را سرقت می کنند 
که در ردپای اولیه شاگرد 34 ساله طاساز که 16 سال 
در آن طاسازی کار می کرده به عنوان یکی از مظنونان 

شناسایی می شود.
وی 3 مولفه اثرگذار در ســرقت را سرعت، فرصت و 
ســهولت عنوان و تصریح کرد: دزدها فقط سرعت دارند 
و شــهروندان باید جلوی فرصت و سهولت را بگیرند که 
اگر این امر محقق شود دو سوم سرقت ها کاهش می یابد.

این مقام ارشد ناجا به پرونده دیگری در استان البرز 
پرداخت و گفت: همکاران ما در پلیس البرز روز شــنبه 
فردی را که حدود 5 میلیارد تومان از حساب کاربران یکی 
از بانک ها برداشت کرده بود شناسایی و دستگیر کردند.

وی خاطرنشــان کرد: یکــی از کارکنان این بانک با 
افتتاح حساب و سند صوری 5 میلیارد تومان از حساب 
مشتریان برداشت کرده بود که با بررسی های انجام شده 

وی به همراه 2 تن از همدستانش دستگیر شد.
مانتوفروشی ها حق فروش

 مانتوهای شیشه ای را ندارند
 سردار منتظرالمهدی در پاسخ به پرسش خبرنگاری 
درمورد پلمب مانتو فروشی هایی که مانتوهای شیشه ای 
را عرضه می کنند اظهار داشت: مانتوفروشی ها حق فروش 
چنین مانتوهایی را ندارند و اگر کسانی می خواهند این 
مانتوهای شیشــه ای و حریر را به عنوان لباس مجلسی 
به کار برند این دســت لباس ها باید در مغازه های لباس 

سخنگوی ناجا:

مانتوفروشی ها حق فروش مانتوهای شیشه ای را ندارند

مجلسی به فروش برسد.
وی گفت: این مسائل تحت نظر اتحادیه مربوطه است 
که بنا به درخواست صنف مربوطه و اخذ مجوز قضایی، 
ناجا به آنها کمک می کند؛ همانطور که در تهران شاهد 

پلمب شدن تعدادی از این مغازه ها هستیم.
منتظرالمهدی در ادامه درمورد انفجار بمب در ارومیه 
اظهار داشت: موضوع بر اثر کدورت شخصی و کینه  دیرینه 
بوده که فردی یک نارنجک جنگی را در داخل کتابخانه ای 
پرتاب کرده و باعث کشته شدن یک نفر و زخمی شدن 
دو نفر می شود که بافاصله کمتر از دو ساعت شناسایی 
و دستگیر می شود که در اثنای این درگیری ماجرای دو 
قتل دیگر که در 15 سال گذشته انجام شده بود مشخص 
می شود و معلوم می شود که همین فرد دستگیر شده این 

قتل ها را انجام داده است.
معاون اجتماعی ناجا در پاسخ به سوالی درمورد تردد 
موتورسیکلت ها در شهر اظهار داشت: حدود 3/5 میلیون 
موتور سوار در پایتخت داریم که هر کدام 6 برابر خودروها 
آلودگی تولید می کنند که در حدود 21 میلیون خودرو 

آلودگی ایجاد می کنند.
وی ادامه داد: در منطقه 12 شهرداری تهران پلیس 
راهــور فاتب طرحی را اجــرا کرده که به واســطه آن 
ســاماندهی مقررات و نحوه تردد موتورسیکلت در شهر 
را به اجرا گذاشته است که به اذعان رئیس پلیس راهور 
فاتب 80 درصد مشکات این محدوده حل شده که ان 
شــاءا... اگر این طرح خوب اجرا شود در معابر دیگر نیز 

آن را اجرا خواهیم کرد.
برخورد با بدحجابی داخل خودروهای شخصی

سخنگوی نیروی انتظامی در رابطه با سئوالی مبنی 
بر برخورد نیروی انتظامی با بدحجابی داخل خودروهای 
شخصی گفت: در این رابطه در کمیسیون مربوطه مجلس 

طرحی تهیه شده است.
وی تصریح کرد: در صورت ورود نیروی انتظامی پاک 

خودرو جریمه خواهد شد.
منتظرالمهدی در رابطــه با طرح LEZ یا منطقه 
آلایندگــی هوای تهران گفت: براســاس این طرح باید 
از خودروهای آبی که دارای اســتاندارد یورو 5 که غالبا 
هیبریدی و برقی هستند اســتفاده شود و خودروهایی 
کــه رنگ های قرمز دارند اجازه تردد نخواهند داشــت، 
اما اینکه آیا اجرای این طرح در تهران پاســخگو باشــد 
مشخص نیســت چرا که اجرای اینگونه طرح ها نیازمند 
وجود زیرســاخت هایی اســت که یکی از آنها دسترسی 
افراد به خدمــات حمل و نقل عمومی پس از 300 متر 
پیاده روی است. بنابراین معتقدم طرح خوبی است ولی 

در صورتی که زیرساخت های آن فراهم باشد.

وی در رابطه با ماجرای قاتل گنبدی که از سال 78 
تاکنون 11 نفر را به قتل رســانده است و اینکه دستگیر 
نشدن وی شائبه غلط بودن آمارهای نیروی انتظامی را به 
ذهن متبادر می کند گفت: امروز مجرمان بسیار حرفه ای 
شده اند ضمن این که این فرد با همدستی دو فرزند خود 
و برخی دوستان اقداماتی انجام می داده است و شگردهایی 
مانند تعویض ســوزن اســلحه را در پیش گرفته بود که 

دستگیری وی را مشکل کرد.
سخنگوی نیروی انتظامی تاکید کرد: به محض این 
که قتلی در جایی روی می دهد بررســی آن از ضروریات 
پلیس آگاهی است و حتماَ باید به این موضوع پاسخ داده 

شود چرا که فرمانده ناجا پیگیر موضوع هستند.
شناسایی و برخورد با 700 سایت همسر یابی

منتظرالمهدی در پاســخ به ســؤالی مبنی بر مجوز 
سایت های همسریابی گفت: هیچ سایت همسریابی مجاز 
و دارای مجوز به غیر از سایت همسرگزینی که براساس 
همسان گزینی فعالیت می کند و مربوط به مؤسسه تبیان 
اســت وجود نــدارد. ضمن اینکه صــدور مجوز فعالیت 
ســایت های همسریابی برعهده ســازمان جوانان وزارت 

ورزش و جوانان است.
وی افزود: 700 سایت فعال در زمینه همسریابی وجود 
داشت که شناسایی شدند و با آنها برخورد شد. همچنین 
یک مجرم اینترنتی که به وســیله سایت های همسریابی 
زنان را شناســایی و از آنها اخاذی می کرد، دستگیر شد، 
ولی اثرات روحــی و روانی این اقدامات از جان قربانیان 

هیچ گاه خارج نمی شود.
منتظرالمهدی توصیه کرد: افراد جوان و نوجوان در 
تله های فیشــینگ گرفتار نشوند و در زمان مقتضی تله 
فیشــینگ و راه های گرفتار نشدن در این تله ها را عنوان 

خواهند کرد.
وی در رابطه با حاشیه های اکران فیلم رستاخیز مانند 
حادثه میدان شهدا که در آن فیلم قمه زنی یک زن منتشر 
شد، گفت: پرونده ای در این خصوص تشکیل شده است 
و نتیجه آن پس از پایان تحقیقات اعام می شود، ضمن 

اینکه فرد موردنظر شناسایی شده است.
ســخنگوی نیروی انتظامی در رابطه با ســؤالی در 
خصوص تخریب یک مســجد اهل سنت در شمال غرب 
تهران و اخبار متناقض در این رابطه گفت: این مســجد 
ســاختمان 4 طبقه ای بوده است که تغییر کاربری داده 
و شهرداری باید در رابطه با آن براساس ماده 100 ورود 
می کــرد ، ضمن ایــن که یگان ویــژه و هیچ عضوی از 
اعضای نیروی انتظامی در کار تخریب حضور نداشته اند، 
 بلکه شــرکت انتظام زیر نظر شهرداری است که حضور 

داشته است.

وی در رابطه با سؤالی در رابطه با فیلتر شدن تلگرام 
نیز گفت: فیلتر شدن تلگرام و هرگونه تصمیم درخصوص 
فعالیت این اپلیکیشن ها در حوزه کارگروه تعیین مصادیق 
مجرمانه حوزه قضائی است که 11 عضو حقوقی و 2 عضو 
حقیقی دارد که نیروی انتظامی یکی از اعضای تأثیرگذار 
آن اســت و تاکنون هیچ گونه تصمیمی از آنجا به نیروی 

انتظامی اباغ نشده است.
برخورد با برگزارکنندگان مراسم مختلط در باغ ها
 ســخنگوی نیروی انتظامی در رابطه با ســؤالی در 
خصوص بدپوششــی مــردان گفت: پوشــش هنجاری 
اجتماعی اســت و همگان باید به پوشــش خود در این 
راستا توجه کنند، چرا که پوشش نشانه شخصیت است 
و صد سال پیش عاملی بود که براساس آن که هر کسی 
با لنگ و زیرشلواری به خیابان می آمد جریمه می شد، ما 
اکنون جریمه نمی کنیم، از آنان درخواست داریم خودشان 
رعایت کنند ولی چنانچه هنجارشکنی کنند، طبق قانون 

با آنان برخورد می شود.
وی در خصــوص حادثه ممســنی گفت: هر اتفاقی 
که در آنجا صورت گرفــت و نیروی انتظامی انجام داد، 
براساس دســتور قضایی بوده است و ما به عنوان ضابط 
قضایی باید دستور قضایی را اجرا کنیم و به نظر من کمی 
خویشــتنداری خانم دکتر در این حادثه می توانست در 

لحظات اول، مشکات را حل کند.
معاون اجتماعی ناجا تصریح کــرد: فرمانده نیروی 
انتظامی برای بررســی موضوع، تیمی را اعزام کردند و با 
دکتر مربوطه نیز گفت وگو شــده است، ولی این موضوع 
همچنان در حال بررسی است و در صورت مشخص شدن 

نتایج بررسی، اعام می شود.
وی در رابطه با ســؤالی مبنــی بر این که آیا خودرو 
حریم شــخصی است یا خیر، گفت: اگر خودرو در جایی 
باشــد که در دید افراد و جامعه نباشــد، حریم شخصی 
اســت، ولی اگر در انظار عمومی باشــد، از شمول قانون 

حریم خصوصی خارج می شود.
منتظرالمهــدی در رابطه با برگزاری عروســی های 
مختلط در باغ های اطراف تهران گفت: اداره اماکن نیروی 
انتظامی براساس قانون اماکن عمومی، برخورد لازم را در 
این موارد صورت می دهد و متأســفانه در برخی باغ های 
شخصی جشــن های مختلط انجام می شود که چنانچه 
چنین مراســمی توسط نیروی انتظامی مشاهده شود و 
یا گزارش شود، با عامان آن برخورد می شود و چنانچه 
ســالن های دارای مجوز نیز چنین اقدامی انجام دهند، 

برخورد قضایی صورت می گیرد.
نظارت بر آرایشگاه برعهده اتحادیه است

 سخنگوی نیروی انتظامی در رابطه با موضوع طرح 
نظارت بر آرایشگاه های زنانه و این که گویا با چند آرایشگاه 
برخورد شــده است، گفت: نظارت بر این صنوف برعهده 
اتحادیه مربوطه اســت و چنانچه از طرف این اتحادیه، 
درخواستی از سوی نیروی انتظامی صورت گیرد و شکایتی 
وجود داشته باشد، نیروی انتظامی به موضوع ورود می کند.

منتظرالمهــدی در خصوص موضوع کنســرت ها و 
همکاری وزارت ارشاد، نیروی انتظامی و وزارت اطاعات 
در یک کمیسیون گفت: ما بارها اعام کرده ایم که برای 
برگزاری کنسرت ها شرط لازم اخذ مجوز از وزارت ارشاد 
در خصوص محتوای کنسرت ها و شرط کافی، اخذ مجوز 
از اماکن نیروی انتظامی اســت و نیروی انتظامی در این 
خصوص بررسی های ترافیکی و امنیتی را صورت می دهد و 
به آن پاسخ داده خواهد شد، اما در این کار گروه ذکرشده 

سه نفره، توافقی به امضا نرسیده است.

معاون امور اجتماعی ســازمان بهزیستی گفت: 
70درصد دختران فراری با انجام خدمات مددکاری 

به خانواده برمی گردند. 
حبیب ا... مســعودی فرید در گفت وگو با تســنیم، در 
خصــوص اقداماتی که در خصوص دختــران فراری انجام 
می شــود، اظهار کرد: دختران فراری در بحث آسیب های 

اجتماعی برای ما موضوع بااهمیتی است.
مسعودی فرید افزود: ما در سراسر کشور در 31 استان، 
خانه ســامت داریم که ســالانه 500 نفر پذیرش دارند، 
پذیرش این دختران از طریق خودمعرف، نیروی انتظامی، 
قوه قضائیه، شهرداری یا همکاران اورژانس اجتماعی است 
کــه به  طور مثال این موارد را بــر اثر تجربه در پایانه های 

مسافربری تشخیص می دهند.
وی اظهار داشت: این افراد با حکم قضایی در خانه های 
سامت پذیرش می شوند و خروج آنها نیز به همین منوال 
است اما با خدمات مددکاری و بررسی شرایط خانوادگی70 
درصد آنها به خانــواده برمی گردند، این دختران به  دلایل 
متعددی از جمله خشونت خانوادگی، اعتیاد والدین، مسائل 
عاطفی، عدم عزت نفس، مسائل اقتصادی و عموماً به  امید 

زندگی بهتر از خانه خود خارج می شوند.
به گفته معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی، حدود 
85 درصد از این دختران تحمل اســترس یا فشار روانی را 
ندارنــد و به دو دلیل »فرار از« یا »فرار به« شــرایط فعلی 
خــود در خانواده را ترک می کنند.مســعودی فرید تصریح 
کرد: رویکرد ما در این موارد پیشــگیرانه اســت که تا حد 
ممکن از بروز چنیــن پدیده ای جلوگیری کنیم اما اگر به 
هر دلیلی یک دختر از خانه خارج شــد باید در 6 ســاعت 
پس از خروج حتماً از طریق مراکز بهزیســتی جذب شوند 
تا درگیر آسیب ها نشوند لذا اطاع رسانی در مورد خدمات 
اورژانس اجتماعی یا خط 123 یکی از اقداماتی اســت که 
می تواند کمک کننده باشد.وی گفت: ما تاش می کنیم که 
ایــن دختران را به خانــواده برگردانیم، اما اگر به هر دلیل 
صاحیت این مورد وجود نداشت، اگر دختران زیر 18 سال 
باشند در مراکز شبه خانواده و اگر بالای 18 سال باشند در 
مراکز حرفه آموزی نگهداری می شوند تا در نهایت در تعامل 

با مراجع قضایی تعیین تکلیف شوند. 

۷0درصد دختران فراری
 با خدمات مددکاری

 به خانواده برمی گردند

معاون مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان گفت: 
 موسسات علمی و آزاد مجوز صدور مدرک تحصیلی را 
ندارند و مدرک تحصیلی این موسســات فاقد وجاهت 

قانونی است.
محمد نستوه در مصاحبه با خبرگزاری صدا وسیما، افزود: 
آموزشــگاه های علمی و آزاد فقط وظیفه ارائه خدمات آموزشی 
دارند و صدور گواهینامه های  آموزشی آنها تخلف قانونی محسوب 
می شود.نستوه با اشاره به اینکه برخی موسسات علمی برای جذب 
دانش آموزان نخبه به تبلیغات غیرقانونی روی می آورند تاکید کرد: 

خانواده ها فریب این تبلیغات از جمله بورســیه در دانشگاه های 
معتبر خارجی و ادامه تحصیل در خارج از کشور را نخورند.وی 
افزود: دانشــگاه هایی که این موسسات در تبلیغات خود از آنها 
نام می برند، مورد تایید وزارت علوم نیســت و همچنین برخی 
موسسات برای جذب دانش آموزان، خود را وابسته به آموزش و 
پرورش اعام می کنند که این نیز عملی غیرقانونی است.معاون 
مرکز ملی پرورش اســتعدادهای درخشان گفت: این موسسات 
از ســازمان و نهادهای دیگری مجوز گرفته اند و مجوز فعالیت 
آموزشی و تربیت دانش آ موزان نخبه را نیز ندارند.به گفته نستوه، 

اسامی موسسات علمی آزاد مجاز در پایگاه اینترنتی آموزش و 
پرورش به نشــانی WWW.MEDU.IR موجود است و خانواده ها 
می توانند به این موسسات مراجعه کنند.وی اظهار داشت: تاکنون 
128 هزار دانش آموز نخبه در مدارس شناســایی و در سامانه 
طرح ملی شهاب ثبت و این دانش آموزان به مراکز رشد علمی و 
صنعتی معرفی شده اند.نستوه درباره شهریه مدارس استعدادهای 
درخشان گفت:  حداکثر شهریه مدارس تیزهوشان در دوره دوم 
متوسطه 4 میلیون و 150 هزار تومان و اخذ شهریه بیش از این 

میزان تخلف محسوب می شود.  

از  ماه  پایانــی دومین  با روزهای  همزمان 
تابستان گرمای شــدید سراسر استانی را فرا 
گرفته اســت که به بارش مداوم برف، سرمای 

شدید و یخبندان در طول سال شهرت دارد.
به گزارش خبرنگار مهر از اردبیل گرمای بی سابقه 
امسال در اردبیل خصیصه های سردسیری این استان 
را کمرنگ کرده و اردبیل که به منطقه ای سردســیر 
در دنیا مشــهور اســت، هم اکنون مانند استان های 
جنوبی در تب گرما می سوزد. به طوری که چند روز 
پیش شهرستان کوثر در جنوب استان اردبیل با 43 
درجه رکوردشکنی کرد، و دیروز هوای برخی شهرها 
به بالاترین حد خود در سال جاری و سال های اخیر 

رسید.
اردبیل تا ســاعت 12 دیروز یکشنبه و در قیاس 
با روز شــنبه 15 درجه افزایش دما داشــته و به 43 

درجه رسید.
روز شنبه مرکز مدیریت بحران استان اردبیل برای 
اولین بار در تاریخ این اســتان نسبت به افزایش دما 
و خطرات ناشــی از آن برای شهروندان هشدار داد و 

خواستار مراقبت جدی از حوادث احتمالی شد.
این مدیریــت دیروز از افزایــش چهار الی 
شش درجه ای دمای هوا در اکثر مناطق استان 

خبر داد.
افزایش دما در استان اردبیل از هفته های گذشته 
آغاز شده و به تناوب با افزایش و کاهش روبه رو بوده 
است، چنانچه که شهرســتان کوثر روز شنبه با 42 

درجه گرم ترین شهر استان بوده است.
این شهر طی مرداد ماه جاری نیز رکورد بالاترین 
دمای هوا را زده بود و با 43 درجه بالاترین دمای هوای 

استان را در کارنامه امسال ثبت کرد.
به گفته مدیرکل هواشناسی استان میزان دما در 
مناطق جنوبی اســتان و در شهرهای کوثر و خلخال 
بین 40 تا 43 درجه، مناطق شمالی استان در شهرهای 
پارس آباد، بیله ســوار و گرمی بین 38 تا 41 درجه و 
در مناطق مرکزی اســتان اردبیل، سرعین، نمین و 

مشگین شهر بین 37 تا 40 درجه رسید.
علــی دولتی مهر تاکید دارد که در بخش مرکزی 
استان تاکنون پنج شهر اردبیل، سرعین، نیر، نمین و 
هیر رکورد گرما را زده اند و طی دیروز نیز اکثر نقاط 
مرکزی و جنوبی استان اردبیل گرم ترین زمان خود 

را تجربه کردند.
با وجود افزایش دما طی دیروز در بیشتر مناطق 
استان اردبیل، برخاف انتظار میانگین دمای شهرستان 
پارس آباد به عنوان یکی از شهرهای همیشه گرم استان 
طی ساعات اولیه 28 درجه یعنی 10 درجه کمتر از 

اردبیل بود.

مدارک تحصیلی موسسات علمی و آزاد بی اعتبار است

شهر همیشه در برف 
و یخبندان اردبیل در تب 

۴۲ درجه می سوزد!

مدیرعامل سازمان آتش نشانی اهواز از نشت مواد شیمیایی سمی در 
بزرگراه خلیج فارس خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، نجفی گفــت: مخزن تانکر حامل مواد 
شیمیایی سمی و خطرناک در بزرگراه خلیج فارس )جاده بندرامام به اهواز( ساعت 
6 و 35 دقیقه یکشــنبه دچار نشتی شد.وی افزود: این ماده شیمیایی موسوم به 
اورتوزالین که بسیار سمی و قابل اشتعال است، از پتروشیمی بندرامام به سمت 
قم حمل می شد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی اهواز گفت: این تانکر دچار سانحه 

نشده و احتمالا به علت گرمای هوای منطقه دچار نشتی شده است.
نجفی افزود: نشــت این مواد در ساعات اولیه شدید بوده اما پس از ساعاتی 
از شدت آن کاسته و با وجود اصرار راننده بر ادامه مسیر، از حرکت مجدد آن تا 
ایمن ســازی خودداری شده است. مدیر عامل آتش نشانی اهواز گفت: پمپ بنزین 
رو به روی محل حادثه تعطیل شد و مسیر با کمک پنج دستگاه خودروی مهار 

آتش ایمن سازی شد.
اورتوزالین نوعی ماده شــیمیایی است که برای ساخت انواع پاستیک، دارو، 

سموم دفع آفات، رنگ و فتالئیک انیدرید استفاده می شود.

نشت مواد شیمیایی از خودرو تانکر
در بزرگراه  خلیج فارس


